[image: ]

О присоединении к Конвенции Всемирной Метеорологической Организации
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 апреля 1993 года N 296
[bookmark: z0]

      В целях реализации постановления Верховного Совета Республики Казахстан от 18 декабря 1992г. Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан:

      в соответствии со статьей 33 Конвенции Всемирной Метеорологической Организации передать в установленном порядке документы о присоединении на хранение Правительству Соединенных Штатов Америки;

      совместно с Главным управлением по гидрометеорологии при Кабинете Министров Республики Казахстан уведомить Генерального секретаря Всемирной Метеорологической Организации о решении процедурных и организационно-технических вопросов.

      2. Главному управлению по гидрометеорологии при Кабинете Министров Республики Казахстан, исходя из интересов Республики Казахстан, активно участвовать в деятельности Всемирной Метеорологической Организации и обеспечивать выполнение своих обязанностей перед нею.

      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечивать внесение в установленном порядке годовых взносов республики в бюджет Всемирной Метеорологической Организации.

                Премьер-министр

              Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14